

Smartphone-shopping.com.IVS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smartphone-shopping.com.IVS
Ellekær 13
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@smartphone-shopping.com

CVR-nr: 37218030

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Smartphone-shopping.com.IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 08/05/2019

Direktion

Claes Stig Ruø Jensen

Bestyrelse

Lars Bjerring Husby

Jesper Buch

Claes Stig Ruø Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Smartphone-Shopping.com er et selskab som udvikler og driver en digital platform "My-Local Shop" som er et netværk mellem Shoppere og fysiske forretninger.

Selskabets mission er at skabe et landsdækkende dansk og senere europæisk digitalt netværk mellem den fysiske butik og forbrugeren. Et netværk som stiller Shopperen i centrum og sikrer den fysiske og ikke mindst den lokale butiks konkurrenceevne og overlevelse.

Vi skaber en helt ny forretningsmodel og en nyt digitalt univers for den fysiske handel. Vi inddrager Virtuel Shopping, Gaming, distribution, brugerstyret inrteressematch og loyalitetsprogrammer, som sikrer høj loyalitet mellem butikkerne og deres kunder. Vi gør lokal shopping billigere nemmere og sjovere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har ikke haft væsentlig omsætning i 2018, men selskabets ejere og iværksættere har udført arbejde til en værdi af ca. 230.000 hvoraf ca. 25 % er aktiveret som softwareudvikling i form af immatrielle anlægsaktiver. Der vil ikke blive afregnet løn og/eller betaling for udført arbejde før selskabet tilføres kapital fra investorer og modtager indtægter i form af medlemskaber og reklamer. Vi forventer at lancere en prototype i 2-3 testdistrikter i begyndelsen af 2020

.....

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.875	0
Eksterne omkostninger		-56.847	-1.812
Bruttoresultat		-54.972	-1.812
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-54.972	-1.812
Øvrige finansielle omkostninger		-292	-15
Ordinært resultat før skat		-55.264	-1.827
Skat af årets resultat		23.944	
Årets resultat		-31.320	-1.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.320	-1.827
I alt		-31.320	-1.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		175.200	99.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	175.200	99.000
Udskudte skatteaktiver		28.944	
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.944	
Anlægsaktiver i alt		204.144	99.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.375	
Tilgodehavender i alt		11.375	
Likvide beholdninger		7	9.259
Omsætningsaktiver i alt		11.382	9.259
Aktiver i alt		215.526	108.259

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		92.000	90.000
Overført resultat		-33.291	-1.971
Egenkapital i alt		68.709	98.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.178	10.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389	-218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.817	10.230
Gældsforpligtelser i alt		146.817	10.230
Passiver i alt		215.526	108.259

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	99.000
Tilgang	76.200
Afgang	-0
Kostpris ultimo	175.200
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.200

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret